
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

423330, г. Азнакаево, ул. Ленина, д.23, 423330, Азнакай шәһәре, Ленин ур.,23 
нче йорт,

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; Е -тай :AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 
_____________https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo_____________

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

от 17.10.2018 г. № 1141

О проведении муниципального этапа 
V Республиканского конкурса 
технического творчества «Пятое колесо»

На основании положения о проведении V Республиканского конкурса 
технического и художественного творчества для учащихся и педагогов 
«Пятое колесо» в целях развития технического творчества 
приказываю:
1. Провести муниципальный этап V Республиканского конкурса технического 
творчества «Пятое колесо» с 17 октября по 5 ноября 2018 г. среди учащихся и 
педагогов образовательных учреждений.
2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета (Приложение 1 ).
2.2. Положение конкурса (Приложение 2).
3. Ответственным за организацию и проведение конкурса назначить МБОДО 
«ЦДТ г. Азнакаево».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Замалиеву С.Р.

Начальник А. М. Рахманов

\

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


УТВЕРЖДАЮ
НачальАк МКУ «Управление образования 

цтельного комитета Азнакаевского 
бального района»

А. М. Рахманов(/$/ образования 
| Д /  исполнитель^" '

комитета
Азнакаевоиого 

Т \  муииципальноп
района”

О! од со“' онныи комитет 
муниципального этана 

V Республиканского конкурса 
технического творчества «Пятое колесо»

Замалиева Светлана 
Равилевна

Методист по воспитательной работе МКУ «Управление 
образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

Шарифуллина Дилия 
Ильдаровна

Главный специалист МКУ «Управление образования 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района»

Хасанова Раушания 
Миннахматовна

Директор МБОДО «Центр детского творчества г. 
Азнакаево»

Г абдрахманова Рузиля 
Ильдусовна

Заведующий техническим отделом 
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

Еарипова Люза 
ж ифовна

Методист МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»


